
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

30. Valašský Mikulášský jarmek 
Valašské Klobouky, 2. prosince 2023

Jízdní řád mimořádných autobusů

BUS 1 BUS 2 BUS 3

Vážení cestující,
u příležitosti 30. Valašského Mikulášského jarmeku ve Valašských Kloboukách budou ze Zlínska a Vsetínska 

vypraveny mimořádné autobusy do Valašských Klobouk a zpět. Na spojích platí Tarif Integrované dopravy 

Zlínského kraje IDZK. Jízdní řády jednotlivých spojů:

Přejeme Vám příjemnou cestu!
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

BUS 1

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
9:10 Dolní Lhota 14:00
9:12 Sehradice **
9:14 Sehradice,,zast. **
9:17 Slopné **
9:19 Slopné,,Na Výpustě **
9:21 Loučka,,náves **
9:22 Loučka,,Domov pro Seniory **
9:25 Újezd **
9:27 Újezd,,pekárna **
9:30 Vysoké Pole **
9:33 Vysoké Pole,,rozc.Drnovice **
9:34 Vysoké Pole,Podpolí **
9:39 Vlachova Lhota **
9:42 Valašské Klobouky,Mirošov **
9:44 Valašské Klobouky,,SÚS **
9:46 Valašské Klobouky,Sychrov 13:18
9:50 Valašské Klobouky* 13:15

* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM

a zpět
DOLNÍ LHOTA - ÚJEZD - VALAŠSKÉ KLOBOUKY

** zastavuje pouze pro výstup

BUS 2

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
8:25 Újezd 14:15
8:28 Újezd,pekárna **
8:33 Vysoké Pole **
8:35 Vysoké Pole,rozc. **
8:40 Drnovice **
8:48 Tichov,Kamenec **
8:50 Tichov,Obecní úřad **
8:52 Tichov,dolní zast. **
8:57 Valašské Klobouky,Smolina **
9:00 Valašské Klobouky,Sychrov 13:48
9:05 Valašské Klobouky* 13:45

* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM
** zastavuje pouze pro výstup

a zpět
ÚJEZD - DRNOVICE - TICHOV - VALAŠSKÉ KLOBOUKY

BUS 3

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
8:15 Slavičín,Lukšín 14:30
8:20 Slavičín,Radnice **
8:22 Slavičín,Vlára **
8:25 Slavičín,závod **
8:30 Bohuslavice n.Vláří,točna **
8:33 Vlachovice,Vrbětice,U Polomíku **
8:35 Vlachovice,Vrbětice **
8:37 Vlachovice,sídliště **
8:40 Vlachovice **
8:44 Křekov **
8:47 Lipina **
8:49 Valašské Klobouky,Sychrov 14:03
8:50 Valašské Klobouky* 14:00

* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM
** zastavuje pouze pro výstup

a zpět
SLAVIČÍN - VLACHOVICE - VALAŠSKÉ KLOBOUKY

BUS 4

TAM ZASTÁVKA ZPĚT
8:00 Slavičín, Radnice 14:35
8:02 Slavičín,U Hotelu **
8:03 Slavičín,Hrádek,,u kříže **
8:05 Slavičín,Hrádek **
8:07 Slavičín,u žel.st. **
8:12 Rokytnice,Obecní dům **
8:18 Jestřabí **
8:20 Štítná,Brálová **
8:25 Popov **
8:30 Štítná **
8:35 Brumov-Bylnice,rozc. **
8:37 Brumov-Bylnice,sídl. **
8:40 Brumov-Bylnice,MEZ TRIODYN **
8:42 Brumov-Bylnice,ZD **
8:45 Valašské Klobouky,Koliba **
8:48 Valašské Klobouky,Valaška **
8:50 Valašské Klobouky* 13:45

* náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM

SLAVIČÍN - ŠTÍTNA NAD VLÁŘÍ - VALAŠSKÉ 
 a zpět

** zastavuje pouze pro výstup


